
/

A Zi/: ¿£

„Dodávky léků -  Upadacitinib 2023 (RINVOQ)“

DODATEK Č. 2 
ke Kupní smlouvě 110.2023015.

I.
Smluvní strany

AbbVie s.r.o.
Zápis v OR:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. ú.
Jednající:

MS v Praze, oddíl C, vložka 183123
Metronom Business Center, Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5
24148725
CZ24148725
BNP Paribas, S. A.., Česká republika 
644450-6003550005/6300
................................................... na základě plné moci

(dále jen „Prodávající“)

a

Revmatologický ústav, státní příspěvková organizace
Sídlo: Na Slupi 450/4, Nové Město, 128 00 Praha 2
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
banka Číslo účtu: 
Jednající:

00023728 
CZ00023728 
Česká národní 
439021/0710
prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc., ředitel Revmatologického ústavu,

(dále jen „Kupující“)

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 9. 2023 Kupní smlouvu, ve znění dodatku č. 1, v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v 
souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávky léků -  Upadacitinib 
2023 (RINVOQ)“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-031732, které bylo 
konáno v režimu ZZVZ.

2. Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 z důvodu snížení ceny u položky:

0238756 RINVOQ 15MG TBL PRO 28 KAL

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, 
zůstávají tímto dodatkem nedotčena.



2. Kupující je jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek uveřejnit v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to 
prostřednictvím „návazného záznamu“ k původní smlouvě. Uveřejnění se zavazuje provést 
kupující bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 -  ceník. Tento dodatek se stává nedílnou 
součástí Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že se tímto dodatkem řídí od 1.6. 2025.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, který má k dispozici každý z účastníků.



Dodávky léků -  Upadacitinib- L04AA44 Cenová nabídka

D od ávk y  léků  -  U p ad a c itin ib  - L0 4 A A 4 4

p řed p o kl. ročn í 
sp o tře b a / p o če t b a le n í

Cena za balení (včetně 

marže) v Kč bez DPH

Celková cena (včetně 

marže) v Kč bez DPH / 

rok

Uplatněná m arže v % 

(již je započtena v Ceně 

za kus v Kč bez DPH)33652000-5 A n tin e o p la stik a  a im u n o m o d u lá to ry

L04AA44 Updacitinib

0238756 R IN V O Q  15 M G  TBL PRO  28 KAL ....... .............. ............... .........

C e lk o v á  n ab íd ková  cen a  (vče tn ě  m arže) v  K č  bez D PH  / 36 m ěsíců 39 382 650
Celková nabídková cena (včetně marže) v Kč včetně DPH / 36 měsíců 43 320 915


